
 

 

２０２４年３月８日 

お客さま 各位 

                                 

 長 野 県 労 働 金 庫 

                            

 

２０２４年５月からの各種手数料見直しのご案内 

             

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、2024年 5月から、下記のとおり各種手数料の見直しを行うことといた

しました。今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。  

 

記 

１．見直しとなる手数料 

（１）窓口硬貨取扱手数料 

（２）窓口両替手数料 

※詳細は、裏面「今回改定対象となる手数料一覧（2024年 5月 1日（水）以降）を 

ご参照ください。                   

 

２．改定日 

  2024年 5月 1日（水） 



 

 

 

 

今回改定対象となる手数料一覧(2024年 5月 1日（水）以降) 

 

１．窓口硬貨取扱手数料 

【改定前】            （税込）   【改定後】            （税込） 

枚数 手数料 

1 ～ 49枚 無料 

50 ～ 300枚 220円 

301 ～ 500枚 330円 

501 ～ 1,000 枚 440円 

1,001 枚以上 
660円 

+1,000枚ごとに 330円 

         ※ただし、個人口座への入金の場合は        ※ただし、個人口座への 300枚以内の入金の場合は 
無料とします（事業用硬貨は除く）                      無料とします（事業用硬貨は除く） 

 

２．窓口両替手数料 

   【改定前】                      （税込）      【改定後】             （税込） 

枚数 手数料 

 1 ～ 49枚 無料 

50 ～ 300枚 220円 

301 ～ 500枚 330円 

501 ～ 1,000 枚 440円 

1,001 枚以上 
660円 

+1,000枚ごとに 330円 

 

※１，２ともに変更箇所を下線表示しております。 

 

■本文書記載の金額は全て税込表示となっております。 

■ご不明な点がございましたら、お手数ですが最寄りの店舗までお問い合わせください。 

 

以 上 

枚数 手数料 

1 ～ 50 枚 無料 

51 ～ 300枚 220円 

301 ～ 500枚 330円 

501 ～ 1,000 枚 440円 

1,001 枚以上 
660円 

+1,000枚ごとに 330円 

 

枚数 手数料 

1 ～ 50 枚 無料 

51 ～ 300枚 220円 

301 ～ 500枚 330円 

501 ～ 1,000 枚 440円 

1,001 枚以上 
660円 

+1,000枚ごとに 330円 

 


